РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
1.   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
1. ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608 р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
____________________________________________________________  Постановление
 06 октября 2020  года  № 53

О признании утратившим силу
 постановление администрации
 Захаровского сельского поселения
 от 25.05.2012  г. №31«Об утверждении
 административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
 «Прием заявлений, документов, а также
 постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»
в редакции от 20.12.2012№57

В соответствии с Уставом Захаровского сельского поселения, администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:
            1. Признать утратившим силу  постановление администрации Захаровского сельского поселения от 25.05.2012 г. № 31 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в редакции от 20.12.2012№57

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального обнародования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Захаровского
 сельского поселения                                 Е. А. Кийков